Rodzice zobowiązani są do osobistego odebrania swojego dziecka- parking przy Szkole Muzycznej                    

w Koszalinie ul Fałata 32, w nocy z 18 na 19 sierpnia lub nad ranem 19 sierpnia - informacja 

telefoniczna kierownika wypoczynku. 

5. Koszt wypoczynku - 3000 zł brutto/os. (trzy tysiące złotych ).  

Płatność w ratach,  

I rata   1200 zł (jeden tysiąc dwieście złotych) płatna do 27 maja 2025 r.  

Pozostała kwota tj. 1800 zł (jeden tysiąc osiemset złotych) płatna do 12 lipca 2025 r.  

Płatność gotówką w kasie firmy lub przelewem 

- Bank Millenium: 69 1160 2202 0000 0002 1380 7641.  

W tytule przelewu proszę podać imię i nazwisko uczestnika wypoczynku oraz nazwę wypoczynku.  

6. W przypadku rezygnacji z wypoczynku z różnych przyczyn leżących po stronie uczestnika wypoczynku 

między 1 a 7 dniem przed rozpoczęciem kolonii, organizator zobowiązuję się zwrócić klientowi wpłacone 

wcześniej środki, pomniejszone o 50 procent wartości kolonii czyli o kwotę 1500.00 zł, (jeden tysiąc 

pięćset złotych), w terminie trzech dni roboczych na wskazany przez klienta numer konta bankowego. Jeżeli 

rezygnacja z wypoczynku nastąpi między 7 a 21 dniem przed rozpoczęciem kolonii, organizator zobowiązuję 

się zwrócić klientowi wpłacone wcześniej środki, pomniejszone o kwotę  1000,00 zł (jeden tysiąc złotych)